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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA1 CS NEDO NADI15/11/05

 679703 SERRAPICA GIUSEPPINA2 CLUB SCHERMA SALERNO17/03/07

 696700 FUNARI MARTINA3 CLUB SCHERMA SALERNO26/05/09

 687850 CUOMO ALESSIA4 CLUB SCHERMA SALERNO22/07/08

 674055 CAMPAGNA FATIMA5 SCHERMA VESUVIANA15/11/06

 638312 PICARONE LUDOVICA6 CS NEDO NADI20/12/99

 702937 GENTILE YLENIA ANNA7 CLUB SCHERMA SALERNO04/03/08

 723556 DI MARTINO MARIADORA8 SCHERMA VESUVIANA03/01/07
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Fioretto femminile

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

 1 VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

 8  -

PICARONE LUDO - SANN (Salerno)

FUNARI MARTIN - SACS (Salerno)

CAMPAGNA FATI - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

SERRAPICA GIU - SACS (Salerno)

GENTILE YLENI - SACS (Salerno)

CUOMO ALESSIA - SACS (Salerno) 2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUNARI MARTINA 696700 V 1 V  0,670  0  11SACS

 2 CAMPAGNA FATIMA 674055 2 V V  0,670  0  12NAVE

 3 PICARONE LUDOVICA 638312 V 4 3  0,330  1  12SANN

 4 GENTILE YLENIA ANNA 702937 4 3 V  0,330 -1  12SACS

 2Girone N.

 1 CUOMO ALESSIA 687850 V 2 V  0,670  1  12SACS

 2 DI MARTINO MARIADORA 723556 2 0 1  0,000 -12  3NAVE

 3 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 V V V  1,000  11  15SANN

 4 SERRAPICA GIUSEPPINA 679703 4 V 2  0,330  0  11SACS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAMPAGNA FATIMA 15/11/06  674055 1671 NAVESI

CUOMO ALESSIA 22/07/08  687850 1742 SACSSI

FUNARI MARTINA 26/05/09  696700 2153 SACSSI

SERRAPICA GIUSEPPINA 17/03/07  679703 2694 SACSSI

GENTILE YLENIA ANNA 04/03/08  702937 2725 SACSSI

DI MARTINO MARIADORA 03/01/07  723556 2766 NAVESI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 3007 SANNSI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99  638312 9.9998 SANNSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPAGNA FATIMA 15/11/06 674055  167NAVE-SCHERMA VESUVIANA SI

DI MARTINO MARIADORA 03/01/07 723556  276SI

CUOMO ALESSIA 22/07/08 687850  174SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FUNARI MARTINA 26/05/09 696700  215SI

GENTILE YLENIA ANNA 04/03/08 702937  272SI

SERRAPICA GIUSEPPINA 17/03/07 679703  269SI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99 638312  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  300SI
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